
Reactivi si sticlari

I.D.: 62756284

Data publicarii	04.11.21	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.656,80 RON - 1.656,80 RON

Descriere: 1.Pahar Berzelius 3L Roth forma joasa 186,20lei 2.Pahar Berzelius 0,6L Roth forma joasa 228,30lei 3.Anse microbiologie Nichrome V inoculating loop with handlecalibrated 10microlitri 2 buc - 197,80lei/buc x 2 = 395,60lei 4.Alcool etilic pa 20L 38,00lei/L x 20 = 760,00lei 5.Acetona pa 3L 14,90lei/L x 3 = 44,70lei 6.Acid sulfuric pa 2L 21,00lei/L x 2 + 42,00lei TOTAL 1656,80lei
